
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/0VZ/18/118-K 
OŘN-17/17, 2. Část VZ 

17. listooadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 

KUPUJÍCÍM 

Název: 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
··-······· -------------------- -- ----------------------------------------- -- --------- ------ --- -----

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: -~~-~~~~~~-- --------·------····_] DIČ: - "]_~~~~~~~-~~-~ ------·--·- - je plátcem DPH -·-· ··· 
Zřizovací listina MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

Zastoupena: MUDr. Evženem Machytkou, Ph.O. , ředitelem FN Ostrava 

Kontaktní osoba: Petr Řeha, MBA 
-- ---- - -. -- --- .. ..... ·--------- --- ---- -------. -- - - - -- - - -- . - - ---. -... -- . -....... -.... ---- ---- - ----- --- - - - .. 

a 
I PRODÁVAJÍCÍM 

u právnické osoby 

Obchodní firma: MIVAMED s.r.o. 
f--~~~~~~~--1------------------- ------ --------··-·········-··--- ----------------------------- ---------- ····· ·· -
Sídlo: Za tratí 686/4, 196 00 Praha 

IČ: -~~~~~~~-~-- ------- ·-····-····__] DIČ: -"]_~-~~~~~~-~~-~---- -- --je* - není* plátcem· DPH -· 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl c, vložka číslo 140282 

Jednající: Michal Válka 

u fyzické osoby 

Jméno a příjmení: 
f,--~~~~~~~---i--------------······--·-- ··--·------- ---- ------------·-·'--~~~~....., 
Bydliště: 

Obchodní jméno: 

Místo podnikání: 

I. 
Základní ustanovení 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky 
„Zvýšení kvality návazné péče - FN Ostrava B" - ZT, instrumentárium a vybavení pro operativu" a to 
její 2. části „Radiofrekvenční bipolární generátor s integrovanou plazmovou koagulací". Veřejná zakázka 
byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

str. 1 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/0VZ/18/118-K 
OŘN-17/17, 2. Cást VZ 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 

li. 
Předmět a termín plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky spotřebního materiálu pro koagulaci/řez plasmou a 
pro radiofrekvenční bipolární koagulaci a resekci k přístroji AEX generátor v sortimentu uvedeném 
v příloze této smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou 
uskutečňovány na základě objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami. 

2. Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plnění v příloze č. 1 této 
smlouvy je pouze orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru. 

3. Dodávky budou uskutečněny do 5 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 
4. V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součástí dodávky 

český návod k použití ke každému druhu zboží. 

Ill. 
Záruční podmínky 

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP. 
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávající 

na ni kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží. 
3. Použitelnost výrobků je 2 roky. 
4. V případě reklamace ZP ze strany provozovatele zajistí prodávající dodání náhradního ZP 

v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP s odpovídající exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí 
výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve lhůtě 30 dnů . 

IV. 
Záruka za jakosti 

Prodávající se zavazuje, že kvalita ZP bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR a bude 
v souladu s platnými právními předpisy. 

v. 
Místo a způsob dodání zboží 

1. Místem dodání zboží je Odbor zásobování Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání zboží do 
místa dodání hradí prodávající. 

2. Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází 
na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

3. Dodání zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu 
oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu 
uvedeném na dodacím listu. 

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. 
5. Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující 

povinen prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupující 
povinen prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. 

VI. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb. , o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle 
ceníku, který je přílohou této smlouvy. 

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího. 
3. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku 

zvlášť . Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace2@fno.cz 
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do 

doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví 
novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/0VZ/18N1l -K 
OŘN-17/17, 2.Cást VZ 

17. listopad u 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 

VII . 
Sankční ustanovení 

1. Kupuj ící se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve 0,05% z ceny 
nedodaného zboží vč. DPH. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která j í vznikne porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 
2. Kupující si v souladu s ust. § 100 odst 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy dle následujících podmínek: v případě , že prodávající upraví, 
inovuje, rozšíří číselnou řadu jednotlivých produktů či pozmění katalogové označen i , kód VZP 
nabízených výrobků a podstata závazku či jednotková cena se nezmění , bude možné formou 
písemného dodatku k této smlouvě učinit tuto změnu. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a ostatních obecně závazných právních předpisů . 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, 
7. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude plné znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, 

zveřejněno v Registru smluv, zveřejnění provede kupující. 

Příloha smlouvy: 
Cenová tabulka spotřebního materiálu 

ocnice Ostrava 
MUDr. E en Machytka, Ph.O. 

ředitel FN Ostrava 

MIVAMED s.r.o 
Michal Válka 

jednatel společnosti 

str. 3 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

015/0VZ/18/M._-K, ORN-17/17, 2. ást VZ 

Spoť b ' t "' I re ni ma ena pro k I ·r oagu ac1 rez p asmou: 
Příloha č. 1 Cenová tabulka spotřebního materiálu 

Nabídková Nabídková Předpokládaná 
Celková nabídková cena Celková nabídková cena v 

Obchodní název 
Kód předmětu plnění Měrná cena za 1 ks v cena za 1 ks v roční spotřeba 

v Kč bez DPH při Kč vč. DPH při 
předmětu plnění 

jednotka Kč bez DPH Kčvč. DPH kupujícího v ks předpokládané roční předpokládané roční 
spotřebě kusů spotřebě kusů 

dodavatel doplní obchodní název a kód a b C d=axc e=bxc 
aktivní rukojeť s nožovou 
elektrodou - PEAK PlasmaBlade PS200-040 ks 5000 6050 5 25000 30250 
4.0 
aktivní rukojeť s polohovatelnou 
nožovou elektrodou a variabilní 

PS210-030P ks 5500 délkou - PEAK PlasmaBlade 6655 5 27500 33275 
PLUS 
aktivní rukojeť s jehlovou 
elektrodou - PEAK PlasmaBlade PS200-001 ks 5000 
Needle 

6050 5 25000 30250 

aktivní rukojeť s polohovatelnou 
nožovou elektrodou a variabilní PS210-030S ks 5500 6655 5 27500 33275 délkou, integrovaným sáním -
PEAK PlasmaBlade 3.0S 

Spoť rebrn matenal pro radiofre ven ni 1po arm koagu ac1 a rese c1: k č 'b' I ' ' I • k . 

Nabídková Nabídková Předpokládaná 
Celková nabídková cena Celková nabídková cena v 

Obchodní název v Kč bez DPH při Kč vč . DPH při 
předmětu plněni 

Kód předmětu plněni Měrná cena za 1 ks v cena za 1 ks v roční spotřeba 
předpokládané roční předpokládané roční jednotka Kč bez DPH Kčvč. DPH kupujícího v ks 

spotřebě kusů spotřebě kusů 

dodavatel doplnl obchodní název a kód a b C d=axc e = bxc 
bipolární radiofrekvenční sonda 
s integrovaným proplachem. 23-121-1 ks 11800 14278 10 118000 142780 
Využití při operacích skoliózv 

str. 4 



Fakultní nemocníce Ostrava 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

015/0VZ/18/~-K. ORN-17/17, 2. ást VZ 

(přistup epidurální), hypofýza -
EVS Epidural Vein Sealer 

bipolární radiofrekvenční sonda 
flexibilní s integrovaným 
proplachem, zdrojem světla. 
Využití při operacích skoliózy, 23-301-1 ks 11400 13794 10 114000 137940 
resekcích jater a dalších 
měkkých tkání - MBS Malleable 
Bipolar Sealer with Light 
bipolární radiofrekvenční sonda 
s integrovaným proplachem, 
průměr 3,4mm. Využití při 

23-314-1 ks operacích skoliózy (přistup 10800 13068 10 108000 130680 
epidurální) , hypofýza - Mini EVS 
Epidural Vein Sealer 
bipolární radiofrekvenční sonda 
s integrovaným proplachem. 
polohovatelná s proměnnou 
velikostí aktivní části. Využití při 

23-312-1 ks 11400 13794 10 114000 137940 operacích skoliózy (přistup 
epidurální), hypofýza -
Aquamantys SBS 5.0 Sheated 
Bipolar Sealer 
bipolární radiofrekvenční rekčni 
sonda s integrovaným 
proplachem, resekční , aktivní 

23-313-1 ks 10500 část kuželová. Využiti při resekci 12705 10 105000 127050 
jater - Aquamantys 9.5XL 
Bipolar Sealer 
bipolární radiofrekvenční sonda 
s integrovaným proplachem, 
laparoskopická, resekčni , aktivní 
část kuželová. Využití při 23-317-1 ks 10500 
laparoskopické resekci jater -

12705 10 105000 127050 

Aquamantys Endo DBS 8.7 
Bioolar Sealer 
bipolární radiofrekvenční sonda 
flexibilní s integrovaným 
proplachem. Využiti při 

23-112-1 ks 10500 12705 10 105000 127050 operacích skoliózy, resekcích 
jater a dalších měkkých tkáni -
Aquamantys 6.0 Bipolar Sealer 

str. 5 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

MIVAMED s.r.o ... 
Michal Válka 

jednatel společnosti 

str. 6 




